04/2025
绝对式光栅尺 GVS 508 T 技术数据表     1/4
代码 ST03    项目 A77    发布 D
SSI - BiSS C
通讯协议
代码 GVS 508	 T
测量基体-栅距
- 栅距

R
R
订购代码 示例：光栅尺  GVS 508 T1A 02040 05V S0 V M04/S CG8 LT PR
测量长度单位 mm
02040 = MLMAX
GVS 508 05V = 5 V S0 = SSI 可编程式
S1 = SSI 二进制
S2 = SSI 二进制+
	 偶数校验
S3 = SSI 二进制+
	 奇数校验
S4 = SSI 二进制+
	 错位代码
S5 = SSI 二进制+
	 偶数校验
	 +错位代码
S6 = SSI 二进制+
	 奇数校验
	 +错位代码
S7 = SSI 格雷码
B1= BiSS 二进制
V = + 1 Vpp
无代码=
不带增量信号
Mnn = 长度单位 m
M04 = 4 m (标准)
M50 	= 50 m
S 	 = PUR 电缆
Cnn = 按需定制
SC  = 无需连接器
无代码=中心膨胀固定
点（标准）
RT=右侧膨胀固定点
LT=左侧膨胀固定点
无代码 = 标准
SPnn 	 = 按需定制
PR 	 = 加压
型号 测量长度尺子类型，
分辨率
电源
电压 输出信号 增量信号 电缆长度，
电缆类型
连接器，
配线
FEP
（膨胀固定点）
特殊要求，
加压
T1	 = 1 μm
T01	 = 0.1 μm
T005	 = 0.05 μm
T001	 = 0.01 μm
A	 = 绝对式
无代码 =
LP 端盖
(28 mm)
SP = SP 端盖
(11.5 mm)
端盖 *
*  GVS 508 光栅尺标准版端盖是大尺寸的，但是可以根据客户需求提供小尺寸的端盖。如果需安装板，必须订购小尺寸端盖。
订购代码
示例：安装板  SB50 02040 示例：中间固定块 FB 30
SB 50
型号 GVS 508 测量长度
测量长度单位 mm
02040 = MLMAX
FB 18
FB 30
FB 30R
型号